

## **Go-Kart World ApS**

**Marathonvej 1**

**9230 Svenstrup J.**

CVR-nr. 25 19 75 93

## **Årsrapport 2015**

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7/6 2016

---

Allan Berndt  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter til årsregnskabet	15

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	801	758	780	740	988
Resultat før af- og nedskrivninger	170	169	233	204	396
Resultat før finansielle poster	54	67	136	33	226
Resultat af finansielle poster	-43	-33	-49	-76	-117
Årets resultat	10	27	62	-34	77
<b>Balance</b>					
Balancesum	279	405	313	510	660
Egenkapital	-599	-609	-636	-698	-664
<b>Pengestrømme fra:</b>					
- driftsaktivitet	-254	204	58	146	223
- investeringsaktivitet	80	-192	16	0	0
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	-192	0	0	0
- finansieringsaktivitet	85	0	-110	-138	-125
Årets forskydning i likvider	-88	12	-36	8	98
Antal medarbejdere	2	2	2	2	2
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	15,8%	18,7%	33,0%	5,6%	28,6%
Soliditetsgrad	-214,7%	-150,4%	-203,2%	-136,9%	-100,6%
Forrentning af egenkapital	-1,7%	-4,3%	-9,3%	5,0%	-11,0%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive Go-Kartcenter med udlejning af Go-Karts samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 9.646, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 599.008.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening, og aktiveret udskudte skatteaktiver kan udnyttes.

Ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter, hvilket vurderes at ville kunne dække finansieringsbehovet i det kommende regnskabsår.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>800.629</b>	<b>758.274</b>
Personaleomkostninger	1	-630.398	-589.188
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-116.454</u>	<u>-102.132</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>53.777</b>	<b>66.954</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-42.702</u>	<u>-33.493</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.075</b>	<b>33.461</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-1.429</u>	<u>-6.462</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.646</u></b>	<b><u>26.999</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>9.646</u>	<u>26.999</u>
		<b><u>9.646</u></b>	<b><u>26.999</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.000	144.000
Indretning af lejede lokaler		<u>33.680</u>	<u>54.134</u>
		<u>81.680</u>	<u>198.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>81.680</b></u>	<u><b>198.134</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>79.886</u>	<u>74.886</u>
		<u>79.886</u>	<u>74.886</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.152	18.434
Udskudt skatteaktiv		83.767	85.196
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.851</u>	<u>14.782</u>
		<u>109.770</u>	<u>118.412</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.335</u>	<u>13.584</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>196.991</b></u>	<u><b>206.882</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>278.671</b></u></u>	<u><u><b>405.016</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	6		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-724.008</u>	<u>-733.654</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-599.008</u></b>	<b><u>-608.654</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	7		
Andre kreditinstitutter		<u>29.782</u>	<u>0</u>
		<u>29.782</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	7		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		55.000	0
Kreditinstitutter		166.913	84.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	267.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		456.773	555.024
Anden gæld		<u>169.211</u>	<u>106.711</u>
		<u>847.897</u>	<u>1.013.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>877.679</u></b>	<b><u>1.013.670</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b><u>278.671</u></b>	<b><u>405.016</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat		9.646	26.999
Reguleringer	11	80.154	142.087
Ændring i driftskapital	12	<u>-300.708</u>	<u>68.892</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>-210.908</b>	<b>237.978</b>
Renteudbetalinger og lignende		<u>-42.702</u>	<u>-33.493</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>-253.610</u></b>	<b><u>204.485</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	-192.000
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>80.431</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>80.431</u></b>	<b><u>-192.000</u></b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-44.938	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>129.720</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>84.782</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b><u>-88.397</u></b>	<b><u>12.485</u></b>
Likvide beholdninger		13.584	4.974
Kassekredit		<u>-84.765</u>	<u>-88.640</u>
<b>Likvider 1. januar</b>		<b><u>-71.181</u></b>	<b><u>-83.666</u></b>
<b>Likvider 31. december</b>		<b><u><u>-159.578</u></u></b>	<b><u><u>-71.181</u></u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		7.335	13.584
Kassekredit		<u>-166.913</u>	<u>-84.765</u>
<b>Likvider 31. december</b>		<b><u><u>-159.578</u></u></b>	<b><u><u>-71.181</u></u></b>

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	607.445	555.938
Andre omkostninger til social sikring	9.921	11.824
Andre personaleomkostninger	13.032	21.426
	<u>630.398</u>	<u>589.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>116.454</u>	<u>102.132</u>
	<u>116.454</u>	<u>102.132</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.000	48.000
Indretning af lejede lokaler	<u>20.454</u>	<u>54.132</u>
	<u>116.454</u>	<u>102.132</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.702</u>	<u>33.493</u>
	<u>42.702</u>	<u>33.493</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>1.429</u>	<u>6.462</u>
	<u>1.429</u>	<u>6.462</u>



## Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	1.352.759	541.324
Afgang i årets løb	<u>-1.160.759</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>192.000</u>	<u>541.324</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.208.759	487.190
Årets afskrivninger	96.000	20.454
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.160.759</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>144.000</u>	<u>507.644</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>33.680</u></b>

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-733.654	-608.654
Årets resultat	<u>0</u>	<u>9.646</u>	<u>9.646</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-724.008</u></b>	<b><u>-599.008</u></b>

Selskabskapitalen består af 125.000 kapitalandele à nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>84.782</u>	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>84.782</u></b>	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, ialt ca. kr. 234.000.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank har selskabet udstedt ejerpantebrev på kr. 680.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør kr. 48.000.

Til sikkerhed for husleje har Nordjyske Bank stillet betalingsgaranti på kr. 375.750.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Allan Berndt, Blågranvej 2, 9230 Svenstrup J

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	42.702	33.493
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	36.023	102.132
Skat af årets resultat	1.429	6.462
	<u>80.154</u>	<u>142.087</u>
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-5.000	-647
Ændring i tilgodehavender	7.213	1.072
Ændring i leverandører m.v.	-302.921	68.467
	<u>-300.708</u>	<u>68.892</u>